別記第１号様式

　　　　年　　　　月　　　　日

協　力　事　業　申　込　書

第３６回国民文化祭、第２１回全国障害者芸術・文化祭和歌山県実行委員会 会長　様
第４５回全国高等学校総合文化祭和歌山県実行委員会　会長　様
ワールドマスターズゲームズ２０２１関西和歌山県実行委員会　会長　様
住所又は所在地

氏名又は名称

代表者の職・氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　　印

担当者所属・氏名

連絡先電話番号
F A X

E-mail

紀の国わかやま文化祭２０２１・紀の国わかやま総文２０２１・ワールドマスターズゲームズ２０２１関西の協力事業を実施したいので、下記のとおり申し込みます。

記

	協力内容

○を付して

ください
	· 広報ポスターの掲出

· 広報のぼりの掲出
· 広報チラシの配布
· 商品への大会ロゴ表示
・　 企業啓発物への大会ロゴ表示

・　 社用車への広報マグネット貼付

・　 企業HPでの大会広報

・　 運営ボランティアへの協力

・　 広報ボランティアへの協力

・　 イベントへの参加、出場、観覧

・　 その他ご協力いただけることがありましたら記載願います。